
  
  

 

Ambito NA 19 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 

 E-mail : narh07000e@istruzione.it - narh07000e@pec.istruzione.it - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

 
 ALL’ALBO D'ISTITUTO  

AL SITO WEB  

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE di Istituto personale ATA 

   Terza fascia triennio 2021 - 2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Ministeriale n. 50 del 03 marzo 2021; 

 

Vista la nota M.I. USR Campania Ufficio VI  A.T. di Napoli prot. n. 14218 del 11/08/2021; 

 

DECRETA 

Premesso quanto sopra, in data odierna sono pubblicate le Graduatorie DEFINITIVE di Istituto 

personale ATA Terza fascia triennio 2021 – 2024. 

 

Ai sensi del Decreto legislativo n. 296/03, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati sensibili. 

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari 

  

Dette graduatorie sono allegate al presente Decreto di cui costituiscono parte integrante.  

 

 

 
 

       F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof.ssa Carmela Maria NAPOLITANO 
    (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n.39/1993) 

 

 

 

 

 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/



